
Zarządzenie nr 176/2021 

Wójta Gminy Gostynin 

z dnia 21 października 2021 r. 

 

w sprawie upoważnienia pani Beaty Nowogórskiej zatrudnionej na stanowisku inspektora w Referacie Finansowym 

w  Urzędzie Gminy Gostynin do załatwiania spraw z zakresu administracji publicznej 

 

Na podstawie art.33 ust.3 ustawy  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372) oraz  art. 268 a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. kodeks postępowania administracyjnego (tekst jedn.  

Dz. U. z 2021 r. poz. 735 ze zm.) w zw. z art. 18 ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (tekst jedn. 

Dz. U. z 2020 r. poz. 1427 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1.1. Upoważniam panią Beatę Nowogórską, zatrudnioną na stanowisku inspektora  w Referacie Finansowym 

w Urzędzie Gminy Gostynin, do załatwiania w moim imieniu indywidualnych spraw z zakresu administracji 

publicznej, tj. do wystawiania i  podpisywania upomnień oraz tytułów wykonawczych i innych spraw 

w postepowaniu egzekucyjnym w administracji prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r.  

o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 1427 ze zm.) 

2. Upoważnienie stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Upoważnienia, o którym mowa w § 1 udzielam na czas nieokreślony. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

  

 

 

 

 

Wójt Gminy Gostynin 

/-/ Edmund Zieliński 

 

 

 

 

 

 


